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Rif.delibera 9 del  n.
SPESE

Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 1.099.159,59

 1.099.159,59

 6.039.902,47

 6.039.902,47

 7.139.062,06

 951.193,79

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

04

04.01

04.01.1

04.06

04.06.1

05

05.01

05.01.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 3.000,00

 3.000,00

 23.338,00

 23.338,00

 26.338,00

 2.000,00

 1.102.159,59

 1.102.159,59

 6.063.240,47

 6.063.240,47

 7.165.400,06

 953.193,79

 980.586,57

 980.586,57

 5.267.530,00

 5.267.530,00

 6.248.116,57

 894.255,66

 3.000,00

 3.000,00

 23.338,00

 23.338,00

 26.338,00

 2.000,00

 983.586,57

 983.586,57

 5.290.868,00

 5.290.868,00

 6.274.454,57

 896.255,66

 118.573,02

 118.573,02

 929.704,47

 929.704,47

 1.048.277,49

 56.938,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 118.573,02

 118.573,02

 929.704,47

 929.704,47

 1.048.277,49

 56.938,13



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 21/11/2017 num.protocollo 4046

Rif.delibera 9 del  n.
SPESE

Pag. 2COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 951.193,79

 951.193,79

 6.028.190,88

 6.028.190,88

 6.028.190,88

 963.065,00

 963.065,00

Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

06

06.01

06.01.1

20

20.01

20.01.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 2.000,00

 2.000,00

 9.000,00

 9.000,00

 9.000,00

 37.338,00

 37.338,00

 953.193,79

 953.193,79

 6.037.190,88

 6.037.190,88

 6.037.190,88

 925.727,00

 925.727,00

 894.255,66

 894.255,66

 4.987.249,87

 4.987.249,87

 4.987.249,87

 319.030,97

 319.030,97

 2.000,00

 2.000,00

 9.000,00

 9.000,00

 9.000,00

 37.338,00

 37.338,00

 896.255,66

 896.255,66

 4.996.249,87

 4.996.249,87

 4.996.249,87

 281.692,97

 281.692,97

 56.938,13

 56.938,13

 1.081.769,01

 1.081.769,01

 1.081.769,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 56.938,13

 56.938,13

 1.081.769,01

 1.081.769,01

 1.081.769,01

 0,00

 0,00
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Pag. 3COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 963.065,00

 15.081.511,73

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE SPESA

residui

residui

competenza

competenza

cassa

cassa  37.338,00

 37.338,00

 37.338,00

 925.727,00

 15.081.511,73

 319.030,97

 12.448.653,07  37.338,00

 37.338,00

 37.338,00

 281.692,97

 12.448.653,07

 0,00

 2.186.984,63

 0,00

 0,00

 0,00

 2.186.984,63


