

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N. 467 DELLA GIUNTA COMUNALE DEL 22.11.2017



**COMUNE DI UDINE
DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,
ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE**

**ALLEGATO A
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE**

PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA - ANNO 2017

Il Responsabile del Servizio Finanziario
(F.to) Dott.ssa Marina Del Giudice

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 21/11/2017 num.protocollo 4046

Rif.delibera 9 del n.

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa				
04.01	PROGRAMMA 1 - Istruzione prescolastica	residui competenza cassa				
04.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	118.573,02 980.586,57 1.099.159,59	0,00 3.000,00 3.000,00		118.573,02 983.586,57 1.102.159,59
	Total PROGRAMMA 1 - Istruzione prescolastica	residui competenza cassa	118.573,02 980.586,57 1.099.159,59	0,00 3.000,00 3.000,00		118.573,02 983.586,57 1.102.159,59
04.06	PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione	residui competenza cassa				
04.06.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	929.704,47 5.267.530,00 6.039.902,47	0,00 23.338,00 23.338,00		929.704,47 5.290.868,00 6.063.240,47
	Total PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione	residui competenza cassa	929.704,47 5.267.530,00 6.039.902,47	0,00 23.338,00 23.338,00		929.704,47 5.290.868,00 6.063.240,47
	Total MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa	1.048.277,49 6.248.116,57 7.139.062,06	0,00 26.338,00 26.338,00		1.048.277,49 6.274.454,57 7.165.400,06
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	residui competenza cassa				
05.01	PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico	residui competenza cassa				
05.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	56.938,13 894.255,66 951.193,79	0,00 2.000,00 2.000,00		56.938,13 896.255,66 953.193,79

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 21/11/2017 num.protocollo 4046

Rif.delibera 9 del n.

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
	Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico		residui competenza cassa	56.938,13 894.255,66 951.193,79	0,00 2.000,00 2.000,00	56.938,13 896.255,66 953.193,79
06	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali		residui competenza cassa	56.938,13 894.255,66 951.193,79	0,00 2.000,00 2.000,00	56.938,13 896.255,66 953.193,79
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero		residui competenza cassa			
06.01	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero		residui competenza cassa			
06.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	1.081.769,01 4.987.249,87 6.028.190,88	0,00 9.000,00 9.000,00	1.081.769,01 4.996.249,87 6.037.190,88
	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero		residui competenza cassa	1.081.769,01 4.987.249,87 6.028.190,88	0,00 9.000,00 9.000,00	1.081.769,01 4.996.249,87 6.037.190,88
	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero		residui competenza cassa	1.081.769,01 4.987.249,87 6.028.190,88	0,00 9.000,00 9.000,00	1.081.769,01 4.996.249,87 6.037.190,88
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti		residui competenza cassa			
20.01	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva		residui competenza cassa			
20.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	0,00 319.030,97 963.065,00	0,00 37.338,00 37.338,00	0,00 281.692,97 925.727,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva		residui competenza cassa	0,00 319.030,97 963.065,00	0,00 37.338,00 37.338,00	0,00 281.692,97 925.727,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 21/11/2017 num.protocollo 4046

Rif.delibera 9 del n.

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
	Total MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti		residui competenza cassa	0,00 319.030,97 963.065,00	0,00 37.338,00 37.338,00	0,00 281.692,97 925.727,00
	TOTALE SPESA		residui competenza cassa	2.186.984,63 12.448.653,07 15.081.511,73	0,00 37.338,00 37.338,00	2.186.984,63 12.448.653,07 15.081.511,73